
入札日時　令和５年４月１日　午前１０時３０分

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

1 ¥1,320,000 落札

2 ¥1,440,000

3 ¥2,000,000 失格

4 ¥2,222,600 無効

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(税抜) ¥1,320,000

(税込) ¥1,452,000 うち消費税 ¥132,000

(税抜) ¥1,490,000

(税込) ¥1,639,000 うち消費税 ¥149,000

未設定

業者名

事業場所 松戸市幸谷１５０８番地の１７他２ヶ所

期間 令和５年４月１日　から　令和６年３月３１日

契約方法 指名競争入札

入札の結果及び経過書
令和５年度

事業名称 自家用電気工作物保安管理業務委託

ティーエムエンジニア㈱

㈱千葉施設管理センター

(一財)関東電気保安協会　千葉事業本部

エネサーブ㈱

北総電機産業㈱

(4)　最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

(1)　業者名

(2)　落札額

(3)　予定価格

ティーエムエンジニア　株式会社　代表取締役　富澤　博


